
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН

(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.07.2023 № 884

Об отмене  постановления админи-
страции района от 05.07.2023 № 836
«Об  одностороннем  отказе  от  ис-
полнения  контракта  №  26  от
26.12.2022 на выполнение работ по
строительству  объекта:  «Здание
пищеблока на сто посадочных мест
МБОУ  «Добрятинская  СОШ»
Гусь-Хрустального  района,  п.  До-
брятино, ул. Ленина, д. 7»

В соответствии с частью 14 статьи 95 Федерального закона от 05.04.2013
N 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для
обеспечения государственных и муниципальных нужд» и на основании обраще-
ния ООО «Стимул» от 05.07.2023г. № 27 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Отменить постановление администрации района от 05.07.2023 № 836
«Об одностороннем отказе от исполнения контракта № 26 от 26.12.2022 на вы-
полнение работ по строительству объекта: «Здание пищеблока на сто посадоч-
ных мест МБОУ «Добрятинская СОШ» Гусь-Хрустального района, п. Добряти-
но, ул. Ленина, д. 7».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на пер-
вого  заместителя  главы  администрации  района  по  жилищно-коммунальному
хозяйству.

3.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  со  дня  его  подписания  и
подлежит размещению на официальном сайте администрации района. 

Глава администрации района А.В. Кабенкин

1

https://gusr.ru/?page=390
https://gusr.ru/?page=390
https://gusr.ru/?page=390

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

